

DZIENNIK POLSKI

Wychodzi codziennie nie wyłączając niedziel i świąt o godzinie 8. rano

Ofioszenia przyjmują we Lwowie... Admistracji „Dziennika Polskiego“... Wiedniu: pp. Haasenstejn & Vogler, (Otto Maas), M. Dukas, H. Schalek, A. Oppel's Nach., Rudolf Moos i J. Daubner; w Paryżu: C. Adam 38 rue de Valenciennes.

Przedpłata wynosi we Lwowie... Rozcią 18 zł. — półrocznie 9. — kwartalnie 4.50 zł. — miesięcznie 1.50 zł. — za przesyłkę domową dopłaca się 20 ct. miesięcznie.

Hr. Gołuchowski.

Lwów 26 września. Artykuł nasz, omawiający rolę hr. Gołuchowskiego, jaką odegrał on w ostatnim przesileniu, rolę o najmniej dwuznaczną, spotkał się z odpowiedzią — w „Słowie Polskiem“.

W niej zasiadał, to nie była ona zebraniem prywatnym ludzi, bo wielki egzemplarz „Słowa“ nadawał jej cechy wysoce polityczną.

też teraz się budzą do wspomnienia, które drzemaliśmy tak długo i plomieniem często wybuchu wiara ewangelicka. Niedawno mówiłem z młodym człowiekiem, sekretarzem generalnym, który do mnie powiedział: „Gdy przed 5 miesiącami wystąpiłem z kościoła katolickiego, wtedy nie byłem jeszcze wiernym protestantem.

prezesa i prezesa regencji w Poznaniu, National Zyg wystąpiła z artykułami, zwracającą uwagę na to, że walka narodowościowa na kresach wschodnich dziś przybrała głównie charakter ekonomiczny.

skiej, idąc za swoim przekonaniem, głosowali przeciwko rządowemu projektowi kanału. I spełnili się życzenia organu narodowo-liberalnego; prawie wszystkich tych urzędników usunięto ze służby.

PAMIĘTNIK MUNIA

poprawiałem jej coś w tej okolicy, krew uderzyła mi niegdyś do głowy, oczy moje zasłyły i sam nie wiem jak i kiedy usta moje znalazły się na jednym z tych doleczków, a wówczas... ale to nie było moje doleczko, a wówczas... ale to nie było moje doleczko.

Odąd trzymała mnie w przysłowitej odległości od siebie; nie wpuszczała mnie nigdy do pokoju, gdy się ubierała, wogóle była ostrażniejsza i unikała wszelkiej ze mną poufalskości.

wię — skoro ci to taką przyjemność sprawia, ty, ty, zepsuty dzieciaku. Czasem sama całowała mnie, gdy była łaskawą na mnie, a chociaż robiła to z należytą powagą, to jednak miała taki dziwny sposób całowania, że potem długo jeszcze czulem dźwiękiem jej najciszej warg na moich ustach i rozkoszne gorące w nerwach.

wali mężczyźni, ale nie mężowie, panowie, nie możności młodzi, zabawni, weseli lub utalentowani. Każdy, co miał sławę dobrego causera, dowcipnego bawidamy, był mi widziany na salonach cioci.

Oczem tam nie mówiono. Dyskusje o najmodniejszych prądach w literaturze, muzyce i malarstwie, których reprezentanci lub wielbiciele bywali tu stałymi gośćmi, migały się z pikantnymi anegdotkami, dwuznacznymi dowcipami, którym inteligentne niewiasty przysлуchiwały się bez zawahania i fałszywej prudencji.





